
UCHWAŁA NR X/58/2024 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/438/2023 Rady Gminy Łysomice z dnia 19 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 rok zmienionej: 

- uchwałą nr LXVIII/448/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 11 stycznia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.02.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 stycznia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.05.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 stycznia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.08.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2024 r. 

- uchwałą nr LXX/460/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 5 marca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.13.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 14 marca 2024 r. 

- uchwałą nr LXXI/465/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 marca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.16.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 marca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.18.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.22.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.24.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.25.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 maja 2024 r. 

- uchwałą nr II/6/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 23 maja 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.34.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 maja 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.40.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 czerwca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.48.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 17 czerwca 2024 r. 

- uchwałą nr IV/20/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 czerwca 2024 r. 

- uchwałą nr V/24/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 9 lipca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.57.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 lipca 2024 r. 

- uchwałą nr VI/28/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 30 lipca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.66.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.76.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.78.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 3 września 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.79.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 września 2024 r. 

- uchwałą nr VII/33/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 września 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.84.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 września 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.87.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 14 października 2024 r. 

- uchwałą nr VIII/43/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 października 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A2A1AA-DD09-4F27-96D1-CDC303293152. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem nr 0050.98.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 7 listopada 2024 r. 

- uchwałą nr IX/52/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 28 listopada 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.106.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 4 grudnia 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 84 899 857,72 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 75 328 493,86 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 9 571 363,86 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 86 918 502,91 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 77 347 139,05 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 9 571 363,86 zł". 

2. w § 2 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 89 517 004,27 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 71 517 550,71 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 17 999 453,56 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 88 998 878,46 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 70 999 424,90 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 17 999 453,56 zł". 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

"1.  Określa się deficyt budżetu w wysokości -2 080 375,55 zł. 

2.  Deficyt budżetu gminy zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 257 704,70 zł, 

2. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 111 202,30 zł, 

3. przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 
1 711 468,55 zł." 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

"Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4 798 915,55 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 2 718 540,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3." 

§ 2. W załączniku 1,2,3,6,8 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A2A1AA-DD09-4F27-96D1-CDC303293152. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A2A1AA-DD09-4F27-96D1-CDC303293152. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/58/2024 

Rady Gminy Łysomice 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 255 135,00 32,00 255 167,00 

 75495  Pozostała działalność 245 135,00 32,00 245 167,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 245 135,00 32,00 245 167,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
40 891 402,67 2 000 805,00 42 892 207,67 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 18 947 734,00 2 000 805,00 20 948 539,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 627 645,00 2 000 805,00 19 628 450,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 128 230,00 -2 034,00 126 196,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 74 830,00 -2 034,00 72 796,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
74 830,00 -2 034,00 72 796,00 

855   Rodzina 5 012 673,41 19 842,19 5 032 515,60 

 85504  Wspieranie rodziny 20 381,41 12 626,19 33 007,60 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 13 201,21 12 626,19 25 827,40 

 85595  Pozostała działalność 35 809,00 7 216,00 43 025,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 809,00 7 216,00 43 025,00 

Razem 84 899 857,72 2 018 645,19 86 918 502,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A2A1AA-DD09-4F27-96D1-CDC303293152. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr X/58/2024 

Rady Gminy Łysomice 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 255 135,00 32,00 255 167,00 

 75495  Pozostała działalność 245 135,00 32,00 245 167,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 245 135,00 32,00 245 167,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
40 891 402,67 2 000 805,00 42 892 207,67 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 18 947 734,00 2 000 805,00 20 948 539,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 627 645,00 2 000 805,00 19 628 450,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 128 230,00 -2 034,00 126 196,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 74 830,00 -2 034,00 72 796,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
74 830,00 -2 034,00 72 796,00 

855   Rodzina 4 867 518,41 19 842,19 4 887 360,60 

 85504  Wspieranie rodziny 20 381,41 12 626,19 33 007,60 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 13 201,21 12 626,19 25 827,40 

 85595  Pozostała działalność 35 809,00 7 216,00 43 025,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 809,00 7 216,00 43 025,00 

Razem 75 328 493,86 2 018 645,19 77 347 139,05 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A2A1AA-DD09-4F27-96D1-CDC303293152. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/58/2024 

Rady Gminy Łysomice 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 979 546,00 -21 000,00 3 958 546,00 1 455 661,00 1 308 661,00 33 569,00 1 275 092,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502 885,00 1 977 185,00 1 927 185,00 0,00 525 700,00 

 01095  Pozostała działalność 1 182 375,00 -21 000,00 1 161 375,00 1 161 375,00 1 161 375,00 33 569,00 1 127 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
49 608,93 -21 000,00 28 608,93 28 608,93 28 608,93 0,00 28 608,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 560 033,00 
-

130 000,00 
430 033,00 430 033,00 424 333,00 0,00 424 333,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
523 033,00 

-

130 000,00 
393 033,00 393 033,00 387 333,00 0,00 387 333,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 517 333,00 
-

130 000,00 
387 333,00 387 333,00 387 333,00 0,00 387 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 9 021 887,17 
-

182 000,00 
8 839 887,17 8 685 887,17 8 250 077,17 5 736 944,00 2 513 133,17 0,00 411 800,00 24 010,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 134 000,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

7 176 892,00 
-

162 000,00 
7 014 892,00 6 860 892,00 6 820 782,00 5 138 296,00 1 682 486,00 0,00 18 600,00 21 510,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 134 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 977 192,00 -50 000,00 3 927 192,00 3 927 192,00 3 927 192,00 3 927 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
741 748,00 -40 000,00 701 748,00 701 748,00 701 748,00 701 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
29 000,00 -15 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 125 660,00 -59 000,00 66 660,00 66 660,00 66 660,00 0,00 66 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
105 110,00 2 000,00 107 110,00 107 110,00 107 110,00 0,00 107 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
636 425,00 -20 000,00 616 425,00 616 425,00 616 425,00 32 569,00 583 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
155 411,00 -20 000,00 135 411,00 135 411,00 135 411,00 0,00 135 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

919 776,00 32,00 919 808,00 869 808,00 518 613,00 26 018,00 492 595,00 0,00 351 195,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 245 135,00 32,00 245 167,00 245 167,00 112,00 0,00 112,00 0,00 245 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

80,00 32,00 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 797 371,63 0,00 3 797 371,63 3 797 371,63 2 761 283,70 1 576 338,08 1 184 945,62 0,00 1 013 924,93 22 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 236 704,00 -5 000,00 231 704,00 231 704,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 219 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 224 704,00 -5 000,00 219 704,00 219 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
1 343 872,00 0,00 1 343 872,00 1 343 872,00 1 335 641,00 1 127 711,00 207 930,00 0,00 8 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
59 430,00 -200,00 59 230,00 59 230,00 59 230,00 59 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

1 405,00 200,00 1 605,00 1 605,00 1 605,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A2A1AA-DD09-4F27-96D1-CDC303293152. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
172 676,00 5 000,00 177 676,00 177 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 165 127,00 5 000,00 170 127,00 170 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
826 719,00 -15 000,00 811 719,00 811 719,00 663 291,00 546 896,00 116 395,00 0,00 148 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

681 794,00 -15 000,00 666 794,00 666 794,00 640 666,00 546 896,00 93 770,00 0,00 26 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
378 963,00 -15 000,00 363 963,00 363 963,00 363 963,00 363 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 683 277,20 19 842,19 7 703 119,39 5 322 789,39 1 227 273,09 980 455,09 246 818,00 0,00 4 095 516,30 0,00 0,00 0,00 2 380 330,00 2 380 330,00 1 928 092,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 114 485,20 12 626,19 127 111,39 127 111,39 125 061,39 117 143,39 7 918,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
81 228,00 10 748,08 91 976,08 91 976,08 91 976,08 91 976,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
15 520,20 1 644,18 17 164,38 17 164,38 17 164,38 17 164,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 233,00 233,93 2 466,93 2 466,93 2 466,93 2 466,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 35 809,00 7 216,00 43 025,00 43 025,00 1 075,80 1 075,80 0,00 0,00 41 949,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

34 752,38 7 196,82 41 949,20 41 949,20 0,00 0,00 0,00 0,00 41 949,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

883,12 16,03 899,15 899,15 899,15 899,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 

Ukrainy 

173,50 3,15 176,65 176,65 176,65 176,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
10 478 413,59 

-

190 000,00 
10 288 413,59 9 492 859,68 7 782 209,68 180 108,00 7 602 101,68 1 710 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 553,91 795 553,91 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 357 255,00 -90 000,00 267 255,00 267 255,00 267 255,00 0,00 267 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 357 255,00 -90 000,00 267 255,00 267 255,00 267 255,00 0,00 267 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
659 547,50 

-

100 000,00 
559 547,50 559 547,50 559 547,50 0,00 559 547,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
32 675,00 -1 626,77 31 048,23 31 048,23 31 048,23 0,00 31 048,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 624 972,50 -98 373,23 526 599,27 526 599,27 526 599,27 0,00 526 599,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
3 437 133,85 0,00 3 437 133,85 1 842 303,85 876 803,85 19 880,00 856 923,85 965 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 830,00 1 594 830,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
976 189,85 0,00 976 189,85 818 689,85 818 689,85 19 880,00 798 809,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
139 776,85 -350,00 139 426,85 139 426,85 139 426,85 0,00 139 426,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 89 517 004,27 
-

518 125,81 
88 998 878,46 70 999 424,90 57 632 541,37 31 721 084,89 25 911 456,48 4 847 156,00 7 173 554,53 46 173,00 0,00 1 300 000,00 17 999 453,56 17 473 753,56 5 411 968,00 0,00 525 700,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A2A1AA-DD09-4F27-96D1-CDC303293152. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr X/58/2024 

Rady Gminy Łysomice 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2024 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

111 202,30 0,00 111 202,30 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 513 015,70 -2 536 771,00 2 976 244,70 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 1 711 468,55 0,00 1 711 468,55 

Razem 7 335 686,55 -2 536 771,00 4 798 915,55 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 718 540,00 0,00 2 718 540,00 

Razem 2 718 540,00 0,00 2 718 540,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A2A1AA-DD09-4F27-96D1-CDC303293152. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr X/58/2024 

Rady Gminy Łysomice 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łysomice związanych z realizacją zadań na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 30 000,00 0,00 30 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 0,00 30 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
30 000,00 0,00 30 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 74 830,00 -2 034,00 72 796,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 74 830,00 -2 034,00 72 796,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
74 830,00 -2 034,00 72 796,00 

Razem 104 830,00 -2 034,00 102 796,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 30 000,00 0,00 30 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 74 830,00 -2 034,00 72 796,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 74 830,00 -2 034,00 72 796,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 752,00 -292,25 10 459,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 530,00 -41,65 1 488,35 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 452,00 -1 700,10 56 751,90 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 096,00 0,00 4 096,00 

Razem 104 830,00 -2 034,00 102 796,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A2A1AA-DD09-4F27-96D1-CDC303293152. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A2A1AA-DD09-4F27-96D1-CDC303293152. Podpisany Strona 2



Lp. Sołectwo

Środki funduszu przypadające 

na dane sołectwo (art. 3

ust. 1 uofs) w zł

 Ewentualne zwiększenia 

środków funduszu (art. 4 ust.

1 uofs) w zł 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg wniosku sołectwa Klasyfikacja Wydatki w ramach funduszu w zł

(FS GOSTKOWO) Utrzymanie zieleni 900.90004.4300 3 000,00 

(FS GOSTKOWO) Współpraca ze szkołą 801.80101.4210 2 000,00 

(FS GOSTKOWO) Współpraca z przedszkolem 801.80104.4210 500,00 

(FS GOSTKOWO) Współpraca z biblioteką 921.92195.4210 1 663,30 

(FS GOSTKOWO) Zakup opału do świetlicy 921.92109.4260 2 500,00 

(FS GOSTKOWO) Utrzymanie świetlicy (opłaty woda, śmieci)
921.92109.4300\                                  

921.92109.4260
1 000,00 

(FS GOSTKOWO) Promocja - usługi KGW 750.75075.4300 3 000,00 

(FS GOSTKOWO) Promocja - usługi 750.75075.4300 5 000,00 

(FS GOSTKOWO) Promocja - zakupy 750.75075.4210 3 000,00 

(FS GOSTKOWO) Współpraca z OSP 754.75412.4210 7 000,00 

(FS GOSTKOWO) Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 900.90015.6050 36 000,00 

(FS GOSTKOWO) Zakup stołu betonowego do gry 926.92601.4210 2 000,00 

Ogółem 66 663,30 

(FS KAMIONKI DUŻE) Utrzymanie terenów zielonych 900.90004.4300 7 108,00 

(FS KAMIONKI DUŻE) Remont infrastruktury rekreacyjnej 926.92601.4270 20 000,00 

(FS KAMIONKI DUŻE) Promocja sołectwa - zakupy
750.75075.4210\                                           

750.75075.4220
                                                    3 642,79 

(FS KAMIONKI DUŻE) Promocja sołectwa - usługi 750.75075.4300 5 700,00 

(FS KAMIONKI DUŻE) Utrzymanie świetlicy - zakup środków czystości 921.92109.4210 500,00 

(FS KAMIONKI DUŻE) Utrzymanie świetlicy 921.92109.4210 63,00 

(FS KAMIONKI DUŻE) Utrzymanie świetlicy - zakup oleju 921.92109.4210 4 000,00 

(FS KAMIONKI DUŻE) Współpraca ze szkołą 801.80101.4210 500,00 

(FS KAMIONKI DUŻE) Utrzymanie terenów zielonych:  paliwo, olej, części wymienne do 

kosiarki
900.90004.4210 384,00 

(FS KAMIONKI DUŻE) Utrzymanie terenów zielonych: serwis kosiarki 900.90004.4270 900,00 

(FS KAMIONKI DUŻE) Montaż kosza do koszykówki 926.92601.4300 1 000,00 

Ogółem 43 797,79 

(FS KAMIONKI MAŁE) Ekipa sprzątająca 900.90004.4300 3 800,00 

(FS KAMIONKI MAŁE) Dofinansowanie OSP Kamionki Duże 754.75412.4210 1 000,00 

(FS KAMIONKI MAŁE) Promocja sołectwa - integracja społeczności lokalnej - usługi 750.75075.4300 5 000,00 

(FS KAMIONKI MAŁE) Promocja sołectwa - integracja społeczności lokalnej - zakupy 750.75075.4220 1 870,00 

(FS KAMIONKI MAŁE) Utrzymanie świetlicy - środki czystości i materiały gospodarcze 921.92109.4210 500,00 

(FS KAMIONKI MAŁE) Zakup nagród 750.75075.4210 697,00 

(FS KAMIONKI MAŁE) Modernizacja placu zabaw 926.92601.4210 8 000,00 

(FS KAMIONKI MAŁE) Ogrzewanie świetlicy - zakup gazu 921.92109.4260 2 000,00 

1 Gostkowo 66 663,30  - 

3 Kamionki Małe 37 464,77  - 

2 Kamionki Duże 43 797,79  - 

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr X/58/2024

Rady Gminy Łysomice

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A2A1AA-DD09-4F27-96D1-CDC303293152. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo

Środki funduszu przypadające 

na dane sołectwo (art. 3

ust. 1 uofs) w zł

 Ewentualne zwiększenia 

środków funduszu (art. 4 ust.

1 uofs) w zł 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg wniosku sołectwa Klasyfikacja Wydatki w ramach funduszu w zł

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku

(FS KAMIONKI MAŁE) Renowacja terenów zielonych 926.92601.4300 13 294,77 

(FS KAMIONKI MAŁE) Zakup gazówki 921.92109.4210 1 303,00 

Ogółem 37 464,77 

(FS LULKOWO) Dzień Dziecka
750.75075.4300\       

750.75075.4210
                                                    4 277,00 

(FS LULKOWO) Zakup paliwa, oleju do kosiarek 900.90004.4210 800,00 

(FS LULKOWO) Przegląd kosiarek i naprawy 900.90004.4270 1 000,00 

(FS LULKOWO) Zakup części do kosiarek 900.90004.4210 800,00 

(FS LULKOWO) Współpraca z biblioteką
921.92195.4300\  

921.92195.4210
                                                    3 500,00 

(FS LULKOWO) Współpraca z OSP Lulkowo 754.75412.4210 13 900,00 

(FS LULKOWO) Projekt zagospodarowania terenu rekreacyjnego w Lulkowie 926.92601.6050 16 000,00 

(FS LULKOWO) Przegląd klimatyzacji 921.92109.4300 923,00 

(FS LULKOWO) Zakup środków czystości 921.92109.4210 500,00 

(FS LULKOWO) Naprawa pomostu Lulkowo 700.70005.4270                                                     7 000,00 

(FS LULKOWO) Utrzymanie zieleni 900.90004.4300 6 663,30 

(FS LULKOWO) Zakup siatek na bramki Piwnice 926.92601.4210 1 000,00 

(FS LULKOWO) Promocja sołectwa
750.75075.4210\   

750.75075.4300
                                                    5 600,00 

(FS LULKOWO) Aktywizacja mieszkańców - warsztaty 921.92109.4210                                                     1 200,00 

(FS LULKOWO) Utrzymanie świetlicy - zakup wyposażenia i art. gosp. Domowego 921.92109.4210                                                        400,00 

(FS LULKOWO) Naprawa urządzeń rekreacyjnych 926.92601.4270                                                     3 100,00 

Ogółem 66 663,30 

(FS ŁYSOMICE) Prace porządkowo - sprzątające 900.90004.4300 7 663,30 

(FS ŁYSOMICE) Wsparcie OSP Papowo Toruńskie 754.75412.4210 5 000,00 

(FS ŁYSOMICE) Wsparcie biblioteki w Łysomicach 921.92195.4210 2 000,00 

(FS ŁYSOMICE) Działania związane z integracją środowiska
921.92109.4300\  

921.92109.4210
                                                  14 000,00 

(FS ŁYSOMICE) Zakup nagród na zakończenie roku szkolnego dla SP Łysomice 801.80101.4210 2 000,00 

(FS ŁYSOMICE) Remont i wyposażenie sali Markus
921.92109.4210\ 

921.92109.4270
                                                  36 000,00 

Ogółem 66 663,30 

(FS OSTASZEWO) Remont dróg gminnych w sołectwie Ostaszewo 600.60016.4270 15 000,00 

(FS OSTASZEWO) Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 900.90015.6050                                                   10 000,00 

(FS OSTASZEWO) Remont chodników w sołectwie 600.60016.4270                                                     5 000,00 

(FS OSTASZEWO) Utrzymanie zieleni 900.90004.4300 6 200,00 

(FS OSTASZEWO) Rozstawienie namiotów na festyn 750.75075.4300 1 000,00 

(FS OSTASZEWO) Promocja sołectwa - zakup nagród i upominków 750.75075.4210 7 000,00 

(FS OSTASZEWO) Promocja sołectwa - usługi 750.75075.4300 10 000,00 

(FS OSTASZEWO) Zakupy na warsztaty w bibiotece 921.92195.4210 1 000,00 

(FS OSTASZEWO) Utrzymanie świetlicy - zakupy 921.92109.4210 6 000,00 

(FS OSTASZEWO) Utrzymanie świetlicy - media 921.92109.4260 663,54 

Ogółem 61 863,54 

3 Kamionki Małe 37 464,77  - 

6 Ostaszewo 61 863,54  - 

4 Lulkowo                                               66 663,30  - 

5 Łysomice 66 663,30  - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A2A1AA-DD09-4F27-96D1-CDC303293152. Podpisany Strona 2



Lp. Sołectwo

Środki funduszu przypadające 

na dane sołectwo (art. 3

ust. 1 uofs) w zł

 Ewentualne zwiększenia 

środków funduszu (art. 4 ust.

1 uofs) w zł 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg wniosku sołectwa Klasyfikacja Wydatki w ramach funduszu w zł

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku

(FS PAPOWO TORUŃSKIE) Zakup kruszywa na drogi 600.60016.4210 3 000,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE) Współpraca z OSP Papowo Toruńskie 754.75412.4210 7 936,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE) Utrzymanie terenów zielonych 900.90004.4300 9 000,00 

(FS  PAPOWO  TORUŃSKIE)  Materiały  do  pielęgnacji  terenów zielonych 900.90004.4210 1 000,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE) Remont i konserwacja placów zabaw 926.92601.4270 2 000,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE) Remont i konserwacja przystanków 600.60016.4270 2 000,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE) Remont i konserwacja tablic informacyjnych 750.75095.4270 1 000,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE) Promocja sołectwa zakupy 750.75075.4210 5 627,30 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE) Promocja sołectwa usługi 750.75075.4300 4 000,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE) Aktywizacja mieszkańców - degustacja potraw regionalnych dla 

seniorów
921.92109.4300 1 000,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE) Zakup środków czystości, materiałów gospodarczych i sprzętu 

wyposażenia świetlicy wiejskiej
921.92109.4210 1 400,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE) Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 900.90015.6050 18 300,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE) Zakup elementów infrastruktury rekreacyjnej przy ul. Lipowej 926.92601.4210 7 400,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE) Zakup zestawu do siatkówki na boisko zielone w Koniczynce 926.92601.4210 3 000,00 

Ogółem 66 663,30 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE OSIEKI) Promocja sołectwa - zakup nagród, art. do konkursów na 

imprezy sołeckie
750.75075.4210 8 000,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE OSIEKI) Promocja sołectwa - usługi związane z organizacją imprez 

sołeckich
750.75075.4300 6 000,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE OSIEKI) Promocja sołectwa - umowa zlecenie, oprawa muzyczna

750.75075.4120\ 

750.75075.4110\  

750.75075.4170

                                                    2 569,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE OSIEKI) Utrzymanie terenów zielonych, opróżnianie koszy, 

koszenie poboczy, teren rekreacyjny
900.90004.4300 5 500,00 

(FS  PAPOWO  TORUŃSKIE  OSIEKI)  Zakup  wyposażenia  dla OSP Papowo Toruńskie 754.75412.4210 2 000,00 

(FS  PAPOWO  TORUŃSKIE  OSIEKI)  Tworzenie  warunków  do działania jednostek 

pomocniczych sołectwa - zakup usług, obsługa strony internetowej
750.75095.4300 2 000,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE OSIEKI) Zakup i montaż spowalniacza ul. Heweliusza
600.60016.4300\  

600.60016.4210
                                                    5 200,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE OSIEKI) Teren rekreacyjny, pomieszczenie gospodarcze - zakup 

wyposażenia wraz z montażem

926.92601.4300\ 

926.92601.4210
                                                  16 594,74 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE OSIEKI) Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 900.90015.6050                                                     8 000,00 

(FS PAPOWO TORUŃSKIE OSIEKI) Naprawa ogrodzenia na terenie rekreacyjnym 926.92601.4270                                                     2 000,00 

Ogółem 57 863,74 

8 Papowo Toruńskie Osieki 57 863,74  - 

7 Papowo Toruńskie 66 663,30  - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A2A1AA-DD09-4F27-96D1-CDC303293152. Podpisany Strona 3



Lp. Sołectwo

Środki funduszu przypadające 

na dane sołectwo (art. 3

ust. 1 uofs) w zł

 Ewentualne zwiększenia 

środków funduszu (art. 4 ust.

1 uofs) w zł 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg wniosku sołectwa Klasyfikacja Wydatki w ramach funduszu w zł

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku

(FS RÓŻANKOWO) Utrzymanie dróg gminnych
600.60016.4300\  

600.60016.4210
                                                  12 000,00 

(FS RÓŻANKOWO) Współpraca z OSP Lulkowo 754.75412.4210 1 000,00 

(FS RÓŻANKOWO) Współpraca z Klubem Seniora "Sami Swoi" 852.85295.4210 500,00 

(FS RÓŻANKOWO) Promocja sołectwa

750.75075.4220\ 

750.75075.4300\ 

750.75075.4210

                                                  20 539,87 

(FS RÓŻANKOWO) Kształtowanie wizerunku wsi

900.90004.4300\ 

900.90004.4270\ 

900.90004.4210

                                                    7 478,06 

(FS RÓŻANKOWO) Utrzymanie świetlicy 921.92109.4210 770,00 

(FS RÓŻANKOWO) Aktywizacja mieszkańców - warsztaty
921.92109.4300\ 

921.92109.4210
                                                    5 509,50 

(FS RÓŻANKOWO) Zakup gazu do ogrzania świetlicy 921.92109.4260 3 000,00 

Ogółem 50 797,43 

(FS TURZNO) Utrzymanie terenów zielonych 900.90004.4300 6 666,33 

(FS TURZNO) Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego oraz ścieżki zdrowia - założenie 

monitoringu wizyjnego
926.92601.4210 9 150,00 

(FS TURZNO) Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego oraz ścieżki zdrowia - zakup 

stołu półbetonowego do gry w ping-ponga
926.92601.4210 1 120,00 

(FS TURZNO) Teren rekreacyjny - zakup wyposażenia 926.92601.4210                                                   12 880,00 

(FS TURZNO) Promocja sołectwa

750.75075.4300\ 

750.75075.4210\  

750.75075.4220

                                                    8 800,00 

(FS TURZNO) Utrzymanie świetlicy - zakup gazu, energii i wody 921.92109.4260 6 700,00 

(FS  TURZNO)  Utrzymanie  świetlicy  -  zakup  wyposażenia  oraz środków czystości 921.92109.4210 350,00 

(FS TURZNO) Utrzymanie świetlicy - wywóz nieczystości, dzierżawa za zbiornik z gazem 921.92109.4300 1 068,00 

(FS TURZNO) Współpraca z OSP Turzno 754.75412.4210 5 747,32 

(FS TURZNO) Zakup wiaty przystankowej 600.60016.6050 11 331,65 

(FS TURZNO) Zakup urządzeń do monitoringu 921.92109.4210 2 850,00 

Ogółem 66 663,30 

(FS TYLICE) Zakup i montaż klimatyzacji na świetlicy  921.92109.4210                                                     9 500,00 

(FS TYLICE) Ekipa sprzątająca 900.90004.4300 3 332,05 

(FS TYLICE) Promocja sołectwa - zakupy spożywcze 750.75075.4220 500,00 

(FS TYLICE) Promocja sołectwa - zakup nagród 750.75075.4210 500,00 

(FS TYLICE) Promocja sołectwa - usługa 750.75075.4300 2 000,00 

(FS TYLICE) Utrzymanie świetlicy - zakup środków czystości oraz wymiana zużytych elementów 921.92109.4210 400,00 

(FS TYLICE) „Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Tylice – dokumentacja projektowa" 921.92109.6050 8 300,00 

(FS TYLICE) Warsztaty piernikowe
921.92109.4210    

921.92109.4220
                                                       800,00 

Ogółem 25 332,05 

50 797,43  - Różankowo

Tylice                                               25 332,05  - 

9

10 Turzno 66 663,30  - 

11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A2A1AA-DD09-4F27-96D1-CDC303293152. Podpisany Strona 4



Lp. Sołectwo

Środki funduszu przypadające 

na dane sołectwo (art. 3

ust. 1 uofs) w zł

 Ewentualne zwiększenia 

środków funduszu (art. 4 ust.

1 uofs) w zł 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg wniosku sołectwa Klasyfikacja Wydatki w ramach funduszu w zł

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku

(FS WYTRĘBOWICE) Drogi publiczne zakupy - materiały i wyposażenie 600.60016.4210 8 000,00 

(FS WYTRĘBOWICE) Drogi publiczne zakupy - kruszywo 600.60016.4210 5 000,00 

(FS WYTRĘBOWICE) Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Wytrębowicach 921.92109.4210 2 760,00 

(FS WYTRĘBOWICE) Promocja sołectwa - zakup nagród 750.75075.4210 4 400,00 

(FS WYTRĘBOWICE) Promocja sołectwa - zakup usług 750.75075.4300 8 400,00 

(FS WYTRĘBOWICE) Zakup materiałów i wyposażenia dla SP Ostaszewo 801.80101.4210 1 000,00 

(FS WYTRĘBOWICE) Utrzymanie terenów zielonych zakupy - nasadzenia 900.90004.4210 5 000,00 

(FS WYTRĘBOWICE) Utrzymanie terenów zielonych - usługi 900.90004.4300 6 000,00 

(FS WYTRĘBOWICE) Utrzymanie świetlicy - zakup energii 921.92109.4260 1 000,00 

(FS WYTRĘBOWICE) Utrzymanie terenu rekreacyjnego - usługi 926.92601.4300 4 603,81 

(FS WYTRĘBOWICE) Współpraca z Klubem Seniora "Sami Swoi" - zakupy 852.85295.4210 500,00 

(FS WYTRĘBOWICE) Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 900.90015.6050 10 000,00 

Ogółem 56 663,81 

(FS ZAKRZEWKO) Utrzymanie terenów zielonych 900.90004.4300 4 000,00 

(FS ZAKRZEWKO) Współpraca z OSP Papowo Toruńskie 754.75412.4210 1 000,00 

(FS ZAKRZEWKO) Utrzymanie estetyki wsi
900.90004.4210   

900.90004.4300
                                                    2 000,00 

(FS ZAKRZEWKO) Zakup i montaż tablic z numerami posesji
600.60016.4300\ 

600.60016.4210
                                                    4 000,00 

(FS ZAKRZEWKO) Utrzymanie dróg gminnych (zakup kruszywa z transportem) 600.60016.4210 5 000,00 

(FS ZAKRZEWKO) Promocja sołectwa - usługi (animator, nagłośnienie, itp.) 750.75075.4300 5 000,00 

(FS ZAKRZEWKO) Promocja sołectwa - usługi KGW 750.75075.4300 1 960,00 

(FS ZAKRZEWKO) Promocja sołectwa - zakupy (upominki, nagrody, itp.) 750.75075.4210 5 000,00 

(FS ZAKRZEWKO) Współpraca z biblioteką (zakup materiałów plastycznych, gier planszowych) 921.92195.4210 1 000,00 

(FS ZAKRZEWKO) Utrzymanie świetlicy - zakup środków czystości, wym. butli z gazem, 

oświetlenie

921.92109.4260\ 

921.92109.4210
2 371,35 

(FS ZAKRZEWKO) Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 900.90015.6050 8 000,00 

Ogółem 39 331,35 

(FS ZĘGWIRT) Usługa sprzątania sołectwa 900.90004.4300 2 165,55 

(FS ZĘGWIRT) Współpraca ze Szkołą Podstawową w Ostaszewie 801.80101.4210 500,00 

(FS ZĘGWIRT) Promocja sołectwa - usługi dla KGW, animacje i zakupy
750.75075.4220\ 

750.75075.4300
4 000,00 

(FS ZĘGWIRT) Znak terenu zabudowanego i tablica informacyjna "Zęgwirt" z usługą montażu
600.60016.4300\ 

600.60016.4210
2 000,00 

(FS ZĘGWIRT) Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 900.90015.6050 6 000,00 

(FS ZĘGWIRT) Budowa ogólnodostępnego terenu rekreacyjnego w miejscowości Zęgwirt 926.92601.6059 7 000,02 

Ogółem 21 665,57 

728 096,55 - - 728 096,55 

 - 

13 Zakrzewko                                               39 331,35 

Ogółem

12 Wytrębowice                                               56 663,81 

 - 

14 Zęgwirt 21 665,57  - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A2A1AA-DD09-4F27-96D1-CDC303293152. Podpisany Strona 5



 
głosowanie 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Łysomice na 2024 rok - projekt uchwały Nr X/58/2024 

jednostka Rada Gminy Łysomice 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 17 grudnia 2024 r.   

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % nieoddanych 
głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chojna Marcin ZA 

2 Dembek Denis ZA 

3 Dudkiewicz Maciej ZA 

4 Guła Ewa ZA 

5 Kamiński Grzegorz ZA 

6 Kęder Tomasz ZA 

7 Kołecki Waldemar ZA 

8 Kożuchowski Robert ZA 

9 Kuban Marta ZA 

10 Lubomski Artur ZA 

11 Opałka -Wiśniewska Paulina ZA 



12 Polak Krystian ZA 

13 Rzepkowski Jacek ZA 

14 Sielczak Tomasz nieobecny 

15 Witkowska Ewelina ZA 

 
Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl 

  


	UCHWAŁA NR X/58/2024 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr X.58.2024 z dnia 17 grudnia 2024 r_
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Nr X.58.2024 z dnia 17 grudnia 2024 r_
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały Nr X.58.2024 z dnia 17 grudnia 2024 r_
	Zalacznik 4 Załącznik nr 6 do uchwały Nr X.58.2024 z dnia 17 grudnia 2024 r_
	Zalacznik 5 Załącznik nr 8 do uchwały Nr X.58.2024 z dnia 17 grudnia 2024r_
	Uzasadnienie


